
ем

Российская   Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ МОШЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
22.06.2023№430

с. Мошенское

О составе общественного совета при Администрации
Мошенского муниципального района

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-
ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации», Положением об общественном совете при 
Администрации Мошенского муниципального района, утвержденным 
постановлением Администрации Мошенского муниципального района от 
14.12.2016 №728, Администрация Мошенского муниципального района 
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Создать общественный совет при Администрации Мошенского 
муниципального района в следующем составе:   
Алексеева Татьяна 
Александровна

- член ТОС «Слоптово» Кировского                                                         
сельского поселения (по согласованию)

Большакова Екатерина 
Анатольевна

- председатель ТОС микрорайона № 3 
с.Мошенское (по согласованию)

Белалы Елизавета Васильевна - член районного Совета молодежи (по  
согласованию)

Волкова Наталья Петровна - председатель первичной профсоюзной 
организации работников культуры  
Мошенского муниципального района 
(по согласованию)

Волкова Татьяна Васильевна - член президиума районного совета 
ветеранов Мошенского района (по 
согласованию)

Игнатьева Ирина Анатольевна - член Мошенской районной 
профсоюзной организации работников 
народного 
образования (по согласованию)

Конева Мария Борисовна - редактор районной газеты «Уверские 
зори» (по согласованию)



Cерийный номер сертификата:
008018AD0F92BC8F1047CFBAD5BF718BB6
Владелец: Павлова Татьяна Владимировна
Дата подписания: 22.06.2023 16:20
Срок действия: с 09.02.2023 по 04.05.2024

      ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
   ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

2

Трофимова Татьяна Васильевна

Хорошенко Людмила 
Васильевна

- член ТОС микрорайона № 5 с. 
Мошенское (по согласованию)
член профсоюзной организации 
работников культуры Мошенского 
района (по согласованию)

2. Постановление вступает в силу со дня подписания.
3. Считать утратившими силу постановления Администрации 

Мошенского муниципального района: 
от  29.06.2017 № 527 «О составе общественного совета при 

Администрации Мошенского муниципального района»;
от  05.04.2019 № 191 «О внесении изменений в состав общественного 

совета при Администрации Мошенского муниципального района».
4. Опубликовать постановление в бюллетене «Официальный вестник» 

Мошенского муниципального района.

Глава муниципального района                                 Т.В.Павлова

                                            


